МИНИСТЕРСТВО ЗДАВООХРАНЕНИrI КУЗБАССА

прикАз

( 2022

г. Кемерово

Об обеспечении вакциной Превенар 13

в связи с поступлением иммунобиологических препаратов,

закупленньж в рамках государственной программы Кемеровской области

<<Развитие здравоохранения Кузбасса Ha2OL4 - 2024 годьп>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям медицинских организаций обеспечить согласно

разнарядке (приложение):
1.1. пол}rчение вакциЕЫ на уполномоченном фармацевтическом

скJIаде ОАО <Кузбассфарма>, расположенном по адресу: г, Кемерово, ул,

Терешковой, 52, по доверенности в срок до 15.04.2022;

1.2. доставку и хранение в условиях холодовой цепи;

1.3. целевое использование препаратов - дJlя иммунизации лиц

старше трудоспособного возраста из групп риска, проживающих в

организациях социального обслуживания Кузбасса.
2. .Щиректору ГАУЗ <КузбасскиЙ медицинскиЙ информационно-

ан€UIитический центр> н.Е. кених обеспечить размещеЕие настоящего

прик€ва на официальном сайте Министерства здравоохранения Кузбасса.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместитеJUI

министра О.Е. Абросову.

.Щ.Е. Беглов

йr, хч 1{//-д

А^я
прикАзов

},в о о4t
ъ

cj

,)

о
я х

Министр

Приложение к приказу Минхдрава Кузбасса от Р' ///2 Jф

рАзнАр

Превенар l3 (вакцина

пневмококк., l 3-тивалент., сусп.

.ц/в/м вв.0.5 мл/доза, шпр.1, пач.

карт. l
(ГК }Ь 1035_К-Э N22 от 28.02,22)

}lb

тrlп
Террlтгории Полуlатель

Кол-во I{eHa Сумма

1 А-Сулженск
ГАУЗ кАttжеро-Судженская городскм больница
имени А.А.Гороховского) J |65з,7,7 4 961',зl

z Белово ГБУЗ <Беловская городскiц больница Ns 4) 8 165з,7,1 lз 230,16

з Гурьевск (р-в) ГБУЗ <Гурьевская районная больница> z |65з,7,7 з з07,54

4 Кемерово
ГАУЗ <Кемеровская городская кпиническаrI
больница Nе 4) 6 |65з,77 q о7) 6)

5 Мариинск (р-н)
ГБУЗ <Мариинскм городская больница имени
В.М. Богониса> lз 165з,7,7 21 499,01

6 Новокузекцк
ГБУЗ кНовокузнецкая городская клиническая
больница Л! 29 имени А.А. Луцика> 6 l653"77 9 922,62

,7 осинники ГБУЗ <Осинниковская городская больница) 8 |65з,77 lз 230,1б

8 Тайга
ГЪУЗ "Яшкинская районная больница имени Л.Г.
Ворачевой" 5 165з,7,7 8 268,85

9 Юрга ГБУЗ <Юргинскш городская больница> 5 |65з,77 8 268,85

l0 Кемеровский р_н

ГАУЗ кКемеровскiц клиническ;ul районнм
больница имени Б.В. Батиевского>r 2 |65з,7,7 3 307,54

1l Л-Кузнецкий р-н УЗ Ленинск-Кузнецкая районная больница"гА 4 165з,77 6 бl5,08

Тисульский р-н

ГБУЗ <Тисульская районная больница имени А,П.
Петренко> 8 l65з,,7,7 lз 230,1б

ИТоГо: ,70
1 l5 76з,90

Начальник отдела
йц

А.С. Перевозникова

lz